Fiche produit
Chariot maxi-charges 500kg

Description complete

Chariot de manutention professionnel idéal pour la
manutention de votre mobilier de réception ou cartons
volumineux. Equipé d'un plateau bois multiplis antidérapant
de 8 mm d’épaisseur résistant a I'humidité et au chocs.
D'une capacité de 500 kg, ce chariot professionnel
polyvalent et robuste est doté d'une structure tubulaire en
acier de couleur bleu.

Ce chariot de manutention trés maniable est équipé de 2
roulettes fixes + 2 roulettes pivotantes a blocage conforme a
la norme européenne EN 1757-3. Son dossier est amovible.
Largeur 122 cm, profondeur 67 cm,

hauteur 95 cm, poids 27 kg.

Charge maxi : 500 kg UR

Embout plastique de protection & I'avant du chassis

Finition époxy bleu RAL 501

Plus d’information
Nombre de roues fixes
Poids

Poids maximal de charge

Hauteur totale
Section des pieds
Livré monté

Transportable avec un
Fenwick

Gerbable
Marquage au sol

Matiére des roues

Utilisation

Longueur de plateau
Hauteur de plateau
Largeur de plateau
Nombre de roues
Pivotant

Pliable

Matiere

Garantie

Finition

Matiere de la structure
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2

34 kg
500 kg
95 cm
mm
Oui

Non

N/A
Non

Bandage
caoutchouc

Intérieure
67

95

122

4

Non

Non
Acier
Aucune
Laquage simple
Acier
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